
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.101.2023 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2023 rok. 

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z póź. zm.) ,oraz art. 257 pkt  3 i art.258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
(Dz.U. z  2023 r. poz.1270 ze zm.) - oraz upoważnienia zawartego w § 12 pkt 1 ,6 (pkt6 wprowadzony Uchwała 
Rady Gminy D-wo Nr LXIV.629.2023 z dnia 02.02.2023)  Uchwały Nr LX.594.2022 Rady Gminy Darłowo z dnia 
16 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2023 rok  -  Wójt Gminy Darłowo 
zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia  dochodów w budżecie Gminy Darłowo na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 

1 do niniejszego zarządzenia na kwotę 97 225,78 zł 

2. Dokonać zwiększenia na kwotę 97 225,78 zł oraz przeniesienia  wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 

2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmiany załącznika nr 13 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 

zarządzenia (Pomoc Ukrainie). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Gminy Darłowo. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: CF057DC7-166D-43D8-9E83-6158E7A6882A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do zmian zarządzeniem KW.0050.101.2023 r z dn.25.09.2023 roku. 

 

 

 

I. Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków 

  1.  Otrzymanych środków z Funduszu Pomocy Ukrainie na: 

      a)świadczenia społeczne  (m.in. posiłek w domu i szkole)      2 150,00 zł 

      b)dodatkowe zadania oświatowe    95 075,78 zł 

     

  

Dokonuje się również przeniesienia wydatków bieżących w celu realizacji zadań bieżących m.in. 

dotyczących badań  lekarskich członków Ochotniczych Straży Pożarnych na terenie Gminy Darłowo, 

zakup usług telekomunikacyjnych, zakup opału na świetlice wiejskie. 

Ponadto dokonuje się zmiany załącznika nr 13 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszego zarządzenia (Pomoc Ukrainie). 

 

 

 W wyniku zmian dochody wynoszą   85 223 156,98 zł 

                             Zadania zlecone  4 987 423,50 zł 

 

                             wydatki wynoszą   106 849 755,21 zł 

                             zadania zlecone         5 182 940,73 zł 

 

Id: CF057DC7-166D-43D8-9E83-6158E7A6882A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

758 Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

GMINA DARŁOWO

852 Pomoc społeczna

Pozostała działalność

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

GMINA DARŁOWO

Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr KW.0050.101.2023 

Wójta Gminy Darłowo 

z dnia 25 września 2023 roku

Rozdział Zmiana

95 075,78

75814 95 075,78

95 075,78

95 075,78

2 150,00

Razem: 97 225,78

2 150,00

85295 2 150,00

2 150,00

Id: CF057DC7-166D-43D8-9E83-6158E7A6882A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

URZĄD GMINY

4430 Różne opłaty i składki

URZĄD GMINY

4480 Podatek od nieruchomości

URZĄD GMINY

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne

2010

Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

GMINA DARŁOWO

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

URZĄD GMINY

4280 Zakup usług zdrowotnych

URZĄD GMINY

4430 Różne opłaty i składki

URZĄD GMINY

Straż gminna (miejska)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

URZĄD GMINY

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD GMINY

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

Załącznik Nr 2   

do Zarządzenia  Nr KW.0050.101.2023 

Wójta Gminy Darłowo  

z dnia 25 września 2023 r.

Rozdział Zmiana

0,00

70005 0,00

25 000,00

25 000,00

1 000,00

1 000,00

-20 000,00

-20 000,00

-6 000,00

-6 000,00

0,00

75110 0,00

-954,00

-954,00

954,00

954,00

0,00

75412 0,00

-15 000,00

-15 000,00

20 000,00

20 000,00

-5 000,00

-3,00

95 075,78

80101 0,00

-2 500,00

-5 000,00

75416 0,00

3,00

3,00

-3,00

-2 500,00

-6 000,00

-6 000,00

8 500,00

8 500,00

Id: CF057DC7-166D-43D8-9E83-6158E7A6882A. Podpisany Strona 1



Pozostała działalność

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty

URZĄD GMINY

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W KOPNICY

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W 

DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W KOPNICY

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W 

DĄBKACH

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W 

DĄBKACH

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W KOPNICY

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W 

DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W KOPNICY

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W 

DĄBKACH

852 Pomoc społeczna

Pozostała działalność

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

Schroniska dla zwierząt

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

4260 Zakup energii

URZĄD GMINY

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

4280 Zakup usług zdrowotnych

URZĄD GMINY

80195 95 075,78

6 980,42

6 980,42

38 664,04

18 000,00

20 000,00

664,04

11 000,00

3 000,00

8 000,00

300,00

8 131,32

4 531,32

3 600,00

5 000,00

5 000,00

25 300,00

15 000,00

10 000,00

2 150,00

85295 2 150,00

2 150,00

2 150,00

0,00

90001 -5 000,00

-5 000,00

-5 000,00

90013 5 000,00

5 000,00

5 000,00

0,00

92109 8 000,00

33 000,00

33 000,00

2 000,00

2 000,00

Razem: 97 225,78

-25 000,00

-25 000,00

92195 -8 000,00

-10 000,00

-10 000,00

Id: CF057DC7-166D-43D8-9E83-6158E7A6882A. Podpisany Strona 2



Załacznik  Nr3

Do Zarządzenia KW.0050.101.2023

Wójta Gminy Darłowo

z dnia 25 września 2023 roku

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacja zadań wynikajacych z 

ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w zwiazku z konfliktem zbrojnym

na terytorium tego państwa w 2023 r .Środki w ramach Funduszu Pomocy

DOCHODY

Dział Rozdz. § Nazwa Kwota środków

750 75095 2100 Nadawanie nr PESEL obywatelom Ukrainy 233,87 

754 75495 2100 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy 63,94 

Środki za potwierdzenie tożsamości

obywateli Ukrainy i wprowadzenie

danych do rejestru danych

kontaktowych

754 75495 2100 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy

Środki na zakwaterowanie i wyżywienie 189 677,05 

Uchodźców z Ukrainy

Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy

801 80101 2100 środki na dodatkowe zadania oświatowe 479 930,78 

nauka dzieci z Ukrainy

801 80153 2100 Wyposażwenie szkół w podręczniki 3 499,71 

mater.edukacyjne i ćwiczeniowe

852 85295 2100 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy 8 350,00 

Środki na wypłatę świadczeń z pomocy

społecznej 

853 85395 2100 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy 8 000,00 

Środki na wypłatę jednorazowego

świadczenia 300,00 zł

854 85495 2100 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy

Środki na wypłatę zasiłków szkolnych oraz 2 500,00 

stypendium socjalnego

855 85595 2100 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy 103 800,00 

Środki na wypłatę świadczeń

rodzinnych

OGÓŁEM 796 055,35 

WYDATKI

Dzaił Rozdz. § Nazwa Kwota

750 75095 350,86 

750 75095 Fundusz Pomocy Ukrainie 63,94 

4350 Zakup towarów w zwiazku z pomoca obywatelom 63,94 

Ukrainy

750 75095 4350 Zakup towarów w zwiazku z pomoca obywatelom 222,98 

Ukrainy - nadanie nr PESEL

Id: CF057DC7-166D-43D8-9E83-6158E7A6882A. Podpisany Strona 1



754 75495 Fundusz Pomocy Ukrainie wyżywienie i zakwaterow. 189 624,00 

3280 Świadczenia społeczne 185 591,20 

4740 Wynagrodzenia 3 930,76 

4850 Składki i poch. Od wynagr. 102,04 

801 Fundusz Pomocy Ukrainie 483 430,49 

80195 2540 Dotacja podmiot. Dla niepublicznej jednostki oświaty 71 159,79 

4350 Zakup towarów w zwiazku z pomoca obywatelom 125 059,14 

Ukrainy

4370 Zakup usług zwiazanych z pomocą obywatelom Ukrainy 37 019,34 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacone w związku 44 000,00 

z pomocą obywatelom Ukrainy

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacone w zwiazku z 134 584,75 

pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 34 146,76 

wypłacanych w związku z pomoca obywatelom Ukrainy

80101 4370 Zakup usług zwiazanych z pomocą obywatelom Ukrainy 33 961,00 

80153 4350 Zakup podręczników , mat.edukacyjnych 3 499,71 

i ćwiczeniowych

852 85295 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy 8 350,00 

3290 Świadczenia społeczne (posiłki) 8 350,00 

853 85395 3290 Świadczenia społeczne 8 000,00 

świadczenia 300,00 zł

854 85495 4860 środkina wypłatę zasilow oraz stypendium 2 500,00 

o charakterze socjalnym

855 85595 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - Św. Rodzinne 103 800,00 

3290 Świadczenia społeczne (rodzinne) 91 200,00 

4350 Zakup towarów 2 180,00 

4860 Pozostałe wydatki skł.zdrowotne 10 420,00 

OGÓŁEM 796 055,35 

Id: CF057DC7-166D-43D8-9E83-6158E7A6882A. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR KW.0050.101.2023 WÓJTA GMINY DARŁOWO z dnia 25 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-10-02T08:30:15+0200
	Radosław Głażewski




